
Horaires valables du 13/12/2015 au 01/04/2016 inclus

Navette
  électrique

NAVETTE DE VILLAGE 
LOIX

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

www.lesmouettes-transports.com

Noël : du 19/12/2015 au 03/01/2016
Hiver : du 13/02/2016 au 28/02/2016

Printemps : du 09/04/2016 au 24/04/2016
Eté : à partir du 06/07/2016

Dates de vacances scolaires 2015/2016 de la zone A

Arrivée de la ligne 3 venant de La Rochelle 7:32 11:55 11:55 13:55 14:54
Arrivée de la ligne 3 venant de Les Portes en Ré 8:37 9:37 12:13 12:13 14:49 16:07

Sauf Me  
en PS

Uniquement  
Me en PS

SAINT MARTIN  
DE RE

Le Port 7:48
Collège Les Salières (2) 7:53

LA COUARDE  
SUR MER

Les Brardes 8:04
Les Prises 8:05
La Passe 8:06 8:40 9:40 12:15 12:15 14:00 15:00 15:58 17:18

LOIX

Château d'Eau 8:12 8:46 9:46 12:21 12:39 (3) 14:06 15:06 16:04 (3) 17:24 (3)
Abbaye 8:14 8:48 9:48 12:23 12:41 14:08 15:08 16:06 17:26
Les Guichots 8:17 8:51 9:51 12:26 12:44 14:11 15:11 16:09 17:29
Village Artisanal 8:19 8:53 9:53 12:28 12:46 14:13 15:13 16:11 17:31

LOIX

Village Artisanal 7:23 8:20 9:20 11:40 13:40 14:20 15:45 17:05
Les Guichots 7:24 8:23 9:23 11:43 13:43 14:23 15:48 17:08
Abbaye 7:26 8:25 9:25 11:45 13:45 14:25 15:50 17:10
Château d'Eau 7:29 8:27 9:27 11:47 13:47 14:27 15:52 17:12

LA COUARDE SUR 
MER

La Passe 7:36 8:33 9:33 11:53 13:53 14:33 15:58 17:18
Les Prises 7:37
Les Brardes 7:38

SAINT MARTIN  
DE RE

Le Port 7:48
Collège Les Salières (2) 7:53

Départ de la ligne 3 vers Les Portes en Ré 11:55 13:55 14:55
Départ de la ligne 3 vers La Rochelle 7:50 (1) 8:37 9:37 12:13 14:37 16:07 17:33

Saint Martin de Ré > La Couarde sur Mer > Loix

Loix > La Couarde sur Mer > Saint Martin de Ré 

(1) Départ de la ligne 3 depuis l’arrêt Saint Martin de Ré - Le Port.
(2) Desserte du lundi au vendredi uniquement  en période scolaire.
(3) Correspondance avec les lignes 3-1 ou 3-2.
Me = Circule uniquement le mercredi.
PS =  Horaires valables uniquement en période scolaire de la zone A.

Lundi au samedi hors jours fériés


